
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлзн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2023 года № 362

с. Киясово

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В целях организации осуществления мероприятий по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также надежности работы потенциально _
опасных объектов в условиях чрезвычайных ситуаций, решения вопросов пожарной
безопасности и в связи с оргштатными изменениями в соответствии со статьями 30, 32
Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», утвержденной Постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 13.01.2022 года № 05. Состав комиссии изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии
Кирющенков Сергей Алексеевич, Глава Муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

Заместители председателя комиссии
Зямбеков Леонид Викторович, начальник пожарно-спасательной части № 35

с. Киясово (по согласованию),
Митрошина Марина Сергеевна, первый заместитель главы Администрации

ммуниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»,

Шамшурин Михаил Андреевич, заместитель главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» по вопросам строительства, ЖКХ и связи,

Члены комиссии
Дулесов Игорь Владимирович, старший мастер филиала ПАО Россети «Центра и

Приволжья» «Удмуртэнерго» Сарапульский район электрических сетей, бригада по
эксплуатации воздушных линий № 4 (по согласованию),



Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» по экономическому развитию и муниципальной собственности,

Камашев Александр Юрьевич, директор Первомайского МУПП «Коммун—сервис»
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»,

Коробейников Александр Викторович, начальник Киясовского
производственного участка АО «Удмуртавтодор» (по согласованию)

Костенкова Елена Владимировна, главный врач БУЗ УР «Киясовская РБ МЗ УР»
(по согласованию),

Красноперов Александр Павлович, начальник Управления по работе с
территориями Администрации Муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»;

Рябин Александр Николаевич, начальник управления образования
Администрации Муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»;

Масалимов Ринат Мэлсович, начальник отделения МВД России по Киясовскому
району (по согласованию);

Микешкина Ольга Викторовна, начальник управления финансов Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»;

Овчинников Константин Витальевич, Помощник Главы по вопросам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности муниципального
образования Администрации Муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»;

Смирнова Наталья Анатольевна, руководитель Аппарата органов местного
самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»;

Шадрин Денис Викторович, начальник Киясовского газового участка филиала АО
«Газпром газораспределение Ижевск» в г. Сарапуле (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской РеО С.А. Кирющенков


